

CLIENT: CARLOS		-- TRABAJOS EN LA FINCA --		ADREÇA:	CARDEDEU		
DATA	QT	UT	CONCEPTE	PREU	S/HORES	S/MATERIA	S/DIET-VIAT
TOTAL : 9.696,00					3.900,00	6.215,00	-419,00
31/05/21	1,00 d		Pendiente nota anterior.	23,00	0,00	0,00	23,00
27/09/21	2,50 h		of 1º. Salta diferencial, se anula manguera alumbrado pista y se repara para que no salte piscina ni motor puerta corredera.	26,00	65,00	0,00	0,00
09/11/21	6,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	156,00	0,00	0,00
10/11/21	4,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	104,00	0,00	0,00
12/11/21	1,00 h		of 1º. Traer material de Granollers y ver pasos del cable con el tecnico de la fibra.	26,00	26,00	0,00	0,00
15/11/21	6,00 h		of 1º. Montar plantillas farolas, con la retro viendo cables para no cortar, con Viçens para pasar la camara del final de finca.	26,00	156,00	0,00	0,00
16/11/21	4,00 h		of 1º. Ver rotura de acometida electrica, medir cable para encargarla y apañar empalmes provisionales.	26,00	104,00	0,00	0,00
17/11/21	5,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	130,00	0,00	0,00
18/11/21	5,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	130,00	0,00	0,00
19/11/21	6,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	156,00	0,00	0,00
	2,50 h		of 1º. Valenti-Identificando mangueras electricas	26,00	65,00	0,00	0,00
22/11/21	2,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	52,00	0,00	0,00
23/11/21	4,50 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	117,00	0,00	0,00
29/11/21	7,50 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	195,00	0,00	0,00
01/12/21	7,50 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	195,00	0,00	0,00
07/12/21	8,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	208,00	0,00	0,00
08/12/21	5,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	130,00	0,00	0,00
09/12/21	-2,00 d		of 1º. Desmontar maquinas aerotermia (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-52,00
	-1,50 d		Gabi-frigorista, desmontar maquinas (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-39,00
10/12/21	2,50 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	65,00	0,00	0,00
	-1,50 d		of 1º. Montar maquinas aerotermia (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-39,00
	-1,50 d		Gabi-frigorista, montar maquinas (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-39,00
13/12/21	8,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	208,00	0,00	0,00
14/12/21	3,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	78,00	0,00	0,00
15/12/21	7,50 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	195,00	0,00	0,00
16/12/21	5,50 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	143,00	0,00	0,00
20/12/21	2,00 h		of 1º. Dejar tubo acometida para pasar fibra op.	26,00	52,00	0,00	0,00
21/12/21	5,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	130,00	0,00	0,00
24/12/21	2,00 h		of 1º. Instalacion electrica exterior.	26,00	52,00	0,00	0,00
29/12/21	-1,50 d		of 1º. Desmontar maquinas aerotermia (sin cargo) para poner racholas los paletas	26,00	0,00	0,00	-39,00
	-1,50 d		Gabi-frigorista, desmontar maquinas (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-39,00
30/12/21	-3,00 d		of 1º y Gabi-frigorista. Montar maquinas aerotermia (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-78,00
30/12/21	4,00 h		of 1º. Limpieza 2 maquinas aerotermia con Karcher agua y KH7 y limpieza bateria trasera y secado con gas nitrogeno, se utiliza1 botella de 35 kg.	26,00	104,00	0,00	0,00
31/12/21	2,00 h		of 1º. Revisar y comprobar maquinas clima y cuadro general por si habitan la casa.	26,00	52,00	0,00	0,00
10/01/22	2,00 h		of 1º. Ir a por material a Granollers e instalar 3 bases enchufe en cuadro para el de la fibra, según ordenes.	26,00	52,00	0,00	0,00
04/03/22	1,50 h		of 1º. Parar maquinas aerotermia, centralita suelo radiante etc...	26,00	39,00	0,00	0,00
10/03/22	1,50 h		of 1º. Reparar provisional videoportero y ver como lo solucionamos definitivo.	26,00	39,00	0,00	0,00
11/03/22	-1,50 d		of 1º. Reunion para hablar de soluciones y trabajos (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-39,00
15/03/22	1,50 h		of 1º. Reunion con Carlos y Andres para trabajos	26,00	39,00	0,00	0,00
18/03/22	2,00 h		of 1º. Empezar a revisar alumbrado exterior de balizas antiguas, reparar farola caseta madera y dejar funcionando con temporizador y fotocedula.	26,00	52,00	0,00	0,00
24/03/22	6,00 h		of 1º. Pasar mangueras alumbrado antiguo, fotocedula, poner bombillas fundidas etc..revisar humedad en baño 2ª planta, se desmonta llave escuadra lavabo, se teflona de nuevo y montar.	26,00	156,00	0,00	0,00

CLIENT: CARLOS			-- TRABAJOS EN LA FINCA --		ADREÇA:	CARDEDEU		
DATA	QT	UT	CONCEPTE	PREU	S/HORES	S/MATERIA	S/DIET-VIAT	
25/03/22	7,50 h		of 1º. Cables y tubos para cable nuevo videoportero, colocar poste luces en zona puerta automatica, mecanizar brazo poste para dos focos etc,...	26,00	195,00	0,00	0,00	
28/03/22	7,00 h		of 1º. Desmontar todos los cables en zona puerta corredera y rehacer maniobras en caja nueva, montar farola, focos y cablearlos a traves de fotocedula, instalar caja estanca y cablear reles para encendida farola con APP y fotocedula y apertura de puerta etc, etc...	26,00	182,00	0,00	0,00	
01/04/22	-1,00 d		of 1º. Poner en marcha suelo radiante y tomar café (sin cargo)	26,00	0,00	0,00	-26,00	
25/04/22	-2,00 d		of 1º.con Viçens por donde pasar cable wifi y charlar. Sin cargo.	26,00	0,00	0,00	-52,00	
28/04/22	3,00 h		of 1º. Con Viçens pasando cable UTP para wifi en planta baja. Ir a abrir al camion del pienso por abajo, esperar y cerrar.	26,00	78,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
25/08/21	1,00 m		extractor baño Silem 100 (falta instalar en cuarto)	74,25	0,00	74,25	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
09/11/21	1,00 m		cuadro Hager 3 filas X 24 mod. PVP 314.- dto 15%	267,00	0,00	267,00	0,00	
09/11/21	2,00 m		cuerpo arqueta 300X300	38,50	0,00	77,00	0,00	
10/11/21	1,00 m		cuerpo arqueta 300X300	38,50	0,00	38,50	0,00	
11/11/21	100,00 m		tubo canalizacion rojo 50 mm. PVP 1,88.- dto 20%	1,51	0,00	151,00	0,00	
	50,00 m		tubo canalizacion rojo 40 mm. PVP 1,52.- dto 20%	1,21	0,00	60,50	0,00	
12/11/21	2,00 m		tapa reforzada arqueta 300X300	23,00	0,00	46,00	0,00	
12/11/21	2,00 m		cruceta column 2 focos PVP 150.- dto 15%	127,50	0,00	255,00	0,00	
	4,00 m		proyector led Celler 100W/4000K PVP 153.- dto 15%	130,05	0,00	520,20	0,00	
	1,00 m		columna galvanizada 3,5 mts PVP 247.- dto 15%	209,95	0,00	209,95	0,00	
	1,00 m		plantilla, soportes, pernios y tuercas.	34,21	0,00	34,21	0,00	
	1,00 m		columna galvanizada 3,0 mts PVP 226.- dto 15%	192,10	0,00	192,10	0,00	
	1,00 m		plantilla, soportes, pernios y tuercas.	34,21	0,00	34,21	0,00	
15/11/21	1,00 m		cuerpo arqueta 200X200	17,39	0,00	17,39	0,00	
	1,00 m		tapa reforzada arqueta 200X200	12,72	0,00	12,72	0,00	
	1,00 m		tapa reforzada arqueta 300X300	23,00	0,00	23,00	0,00	
15/11/21	100,00 m		tubo canalizacion rojo 50 mm. PVP 1,88.- dto 20%	1,51	0,00	151,00	0,00	
16/11/21	1,00 m		tubo termoretractil 12-14 mm con adhesivo	11,85	0,00	11,85	0,00	
	1,00 m		tubo termoretractil 9,5 mm.	2,51	0,00	2,51	0,00	
	5,00 m		cable manguera LHA 4X16 mm2 (acometida elec.)	9,97	0,00	49,85	0,00	
	8,00 m		manguito CMB para cable 16 mm2	0,45	0,00	3,60	0,00	
16/11/21	6,00 m		fusible compañia 63A 22X58	2,23	0,00	13,38	0,00	
16/11/21	85,00 m		cable manguera LHA 4X16 mm2 (acometida elec.)	9,97	0,00	847,45	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
16/11/21	1,00 m		tapa reforzada arqueta 300X300	23,00	0,00	23,00	0,00	
17/11/21	2,00 m		cuerpo arqueta 300X300	38,50	0,00	77,00	0,00	
17/11/21	100,00 m		tubo canalizacion rojo 40 mm. PVP 1,52.- dto 20%	1,21	0,00	121,00	0,00	
	100,00 m		tubo canalizacion rojo 50 mm. PVP 1,88.- dto 20%	1,51	0,00	151,00	0,00	
18/11/21	50,00 m		tubo canalizacion rojo 40 mm. PVP 1,52.- dto 20%	1,21	0,00	60,50	0,00	
	100,00 m		tubo canalizacion rojo 50 mm. PVP 1,88.- dto 20%	1,51	0,00	151,00	0,00	
	200,00 m		cable manguera RVK 3X2,5 mm2	1,42	0,00	284,00	0,00	
19/11/21	15,00 m		tubo polietileno PE 20-10 atm. Sanitario	1,85	0,00	27,75	0,00	
19/11/21	1,00 m		manguito laton 1"	4,87	0,00	4,87	0,00	
	2,00 m		marsella laton 1"	3,87	0,00	7,74	0,00	
	2,00 m		terminal polietileno 32-1" M	4,20	0,00	8,40	0,00	
22/11/21	1,00 m		tubo termoretractil 12-14 mm con adhesivo	11,85	0,00	11,85	0,00	
	1,00 m		tubo termoretractil 9,5 mm.	2,51	0,00	2,51	0,00	
22/11/21	1,00 m		base enchufe para cuadro Hager	22,67	0,00	22,67	0,00	
23/11/21	1,00 m		tubo termoretractil 12-14 mm con adhesivo	11,85	0,00	11,85	0,00	
	1,00 m		tubo termoretractil 9,5 mm.	2,51	0,00	2,51	0,00	
	100,00 m		cable manguera RVK 3X2,5 mm2	1,42	0,00	142,00	0,00	
	100,00 m		cable manguera RVK 5X2,5 mm2	2,32	0,00	232,00	0,00	
23/11/21	1,00 m		tapa reforzada arqueta 300X300	23,00	0,00	23,00	0,00	
24/11/21	1,00 m		pantalla led para cuadro electrico exterior	22,96	0,00	22,96	0,00	
24/11/21	1,00 m		Diferencial 40/2/30mA	29,50	0,00	29,50	0,00	
	2,00 m		PIA magnetotermico de 10 y 16 A.	12,60	0,00	25,20	0,00	

CLIENT: CARLOS			-- TRABAJOS EN LA FINCA --		ADREÇA:	CARDEDEU	
DATA	QT	UT	CONCEPTE	PREU	S/HORES	S/MATERIA	S/DIET-VIAT
24/11/21	1,00 m		caja superficie para 3 enchufes y marco triple blanco	11,12	0,00	11,12	0,00
	3,00 m		base enchufe con tapa blanca	4,67	0,00	14,01	0,00
25/11/21	100,00 m		cable manguera RVK 3X2,5 mm2	1,42	0,00	142,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
	1,00 m		caja 80X80 tapa presion	2,54	0,00	2,54	0,00
	1,00 m		regletas varias medidas	9,00	0,00	9,00	0,00
	4,00 m		cinta aislante	2,35	0,00	9,40	0,00
	1,00 m		pasta pasacables	7,00	0,00	7,00	0,00
29/11/21	1,00 m		interruptor magnetico para alumbrado cuadro exterior	12,50	0,00	12,50	0,00
03/12/21	50,00 m		tubo RF-32	1,60	0,00	80,00	0,00
	50,00 m		tubo canalizacion rojo 40 mm. PVP 1,52.- dto 20%	1,21	0,00	60,50	0,00
03/12/21	100,00 m		cable manguera RVK 3X4 mm2	2,43	0,00	243,00	0,00
07/12/21	100,00 m		cable manguera RVK 3X2,5 mm2	1,42	0,00	142,00	0,00
	1,00 m		tubo termoretractil 12-14 mm con adhesivo	11,85	0,00	11,85	0,00
	1,00 m		tubo termoretractil 9,5 mm.	2,51	0,00	2,51	0,00
13/12/21	1,00 m		proyector led Celler 20W/4000K PVP 26.- dto 15%	22,10	0,00	22,10	0,00
	1,00 m		soporte proyector Celler 600 mm., base 100X100	17,58	0,00	17,58	0,00
	12,00 m		tubo PVC Grisdur M-25	2,88	0,00	34,56	0,00
	1,00 m		curva corta PVC M-25	1,55	0,00	1,55	0,00
13/12/21	1,00 m		grifo manguera inox 1/2 - 3/4 (boxes)	15,96	0,00	15,96	0,00
					0,00	0,00	0,00
14/12/21	4,00 m		Diferencial 40/2/30mA	29,50	0,00	118,00	0,00
	6,00 m		PIA magnetotermico de 10 y 16 A.	12,60	0,00	75,60	0,00
					0,00	0,00	0,00
	1,00 m		caja conexión estanca 300X250 (en boxes)	18,30	0,00	18,30	0,00
	1,00 m		caja conexión estanca 100X100 (en boxes)	6,70	0,00	6,70	0,00
15/12/21	3,00 m		codo Decca 32X1" H	8,92	0,00	26,76	0,00
	1,00 m		terminal Decca 32X1" H	6,52	0,00	6,52	0,00
	1,00 m		te igual metal 1"	12,24	0,00	12,24	0,00
	1,00 m		reduccion metal 1-1/2	3,71	0,00	3,71	0,00
	3,00 m		machon metal 1"	4,51	0,00	13,53	0,00
16/12/21	1,00 m		proyector led Celler 50W/4000K PVP 121.- dto 15%	102,85	0,00	102,85	0,00
16/12/21	1,00 m		caja estanca 100X100	4,21	0,00	4,21	0,00
16/12/21	-8,00 m		soporte antivibratorio M-10 para maquinas aerotermia (sin cargo)	11,71	0,00	-93,68	0,00
20/12/21	1,00 m		grapa puente 50 , 40 , 32 , y 25 .	8,00	0,00	8,00	0,00
22/12/21	2,00 m		caja empalme estanca 100X150 (poste fibra optica y caseta madera)	8,50	0,00	17,00	0,00
24/12/21	1,00 m		toma estanca de enchufe con tapa	15,01	0,00	15,01	0,00
	1,00 m		tubo Grisdur M-25 y flex RF25 para acometida fibra	15,00	0,00	15,00	0,00
30/12/21	1,00 m		carga gas nitrogeno	55,00	0,00	55,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
10/01/22	1,00 m		caja superficie con 3 tomas y marco	23,15	0,00	23,15	0,00
					0,00	0,00	0,00
15/01/22	50,00 m		tubo canalizacion rojo 40 mm. PVP 1,60.- dto 20%	1,28	0,00	64,00	0,00
					0,00	0,00	0,00
24/03/22	20,00 m		manguera 4X1,5 (baliza cerca puerta corredera)	1,96	0,00	39,20	0,00
	25,00 m		manguera 5X2,5 (desde caseta madera a final piedras)	2,32	0,00	58,00	0,00
24/03/22	1,00 m		fotocedula Rotman (no se instala, la antigua va bien)	0,00	0,00	0,00	0,00
	3,00 m		lampara led 5W 4000K (balizas antiguas)	5,10	0,00	15,30	0,00
	2,00 m		proyector led Celler 30W/4000K PVP 42,50.- dto 15%	36,12	0,00	72,24	0,00
25/03/22	45,00 m		manguera 5X2,5 (cuadro general a caja puerta auto)	2,32	0,00	104,40	0,00
	1,00 m		rele undecal + base 11 patas 230V 3out	32,25	0,00	32,25	0,00
28/03/22	1,00 m		caja estanca 220X170 (para reles puerta auto)	14,95	0,00	14,95	0,00
					0,00	0,00	0,00
30/03/22	1,00 m		PIA magnetotermco 6A. 1 mod. (caja puerta auto)	12,60	0,00	12,60	0,00